１

眉山职业技术学院教务处
教务字〔2021〕16 号

关于公布第三批校级“课程思政”
示范项目认定结果的通知

各教学单位：

根据《四川省教育厅关于全面推进高校“课程思政”建设落

实立德树人根本任务的实施意见》（川教〔2019〕52 号）和我校

“课程思政”建设工作进度要求，学校开展了第三批“课程思政”

示范课程的认定工作。经校内外专家评审、网络公示，认定学前

教育课程群教学团队等 3 个教学团队为校级“课程思政”示范教

学团队，食品检验检测技术等 3 个专业为校级“课程思政”示范

专业，建筑法律法规等 10 门课程为校级“课程思政”示范课程（详

见附件）。

特此通知。

附件：眉山职业技术学院第三批“课程思政”示范项目汇总

表

２

（此页无正文）

教务处

2021 年 6 月 25 日

３

附件

眉山职业技术学院
第三批“课程思政”示范项目汇总表

示范项目 序号 项目名称
项目负

责人
所属部门

示范教学团队

1
食品检验检测技术课程群教

学团队
魏文武 农业技术系

2 学前教育课程群教学团队 王其红 师范教育系

3
机电一体化技术课程群教学

团队
周家领 工程技术系

示范专业

1 食品检验检测技术 谢碧秀 农业技术系

2 建筑工程技术 马冬 工程技术系

3 数字媒体艺术设计 李旭 文化艺术系

示范课程

1 动物营养与饲料 黄树平 农业技术系

2 食品微生物及检测技术 谢碧秀 农业技术系

3 学前儿童发展心理学 卢艳 师范教育系

4 幼儿卫生与保育 赵丽君 师范教育系

5 工业机器人编程与调试 周子又 工程技术系

6 建筑法律法规 张新梁 工程技术系

7 烹饪工艺 侯杰 商贸旅游系

8 公共关系管理 严婷 商贸旅游系

9 文创产品设计与制作 王棱 文化艺术系

10 影视后期制作 AE 杨文梵 文化艺术系